

**FREDERIKSEN VVS APS**

Svaneparken 31  
8464 Galten

CVR-nr. 35 65 74 60

**ÅRSRAPPORT FOR 2021**

(8. regnskabsår)



Årsrapporten er fremlagt og god-  
kendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den  
10. juni 2022

---

Rasmus Frederiksen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december              | 11          |
| Balance 31. december                                    | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Frederiksen VVS ApS  
Svaneparken 31  
8464 Galten

CVR-nr.: 35 65 74 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Skanderborg

**Direktion**

Rasmus Frederiksen

**Revisor**

ADVOSION  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th.  
8660 Skanderborg

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver VVS-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.113.027, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.391.157.

Selskabet har i årets løb oplevet en stigende aktivitet og stigende omsætning. I årets løb er ligeledes sket en stigning i medarbejderantallet for at øgekapaciteten og tilpasse sig en yderligere forventet stigning i aktiviteten. Kapacitetsstigningen har ligeledes medført yderligere omkostninger til effektivisering og dygtiggørelse af medarbejdere.

I regnskabsåret har endvidere været et fokus på at tilpasse sig en grøn omstilling, herunder mål for at opfylde FNs verdensmål. Investeringer i årets løb har til hensigt at forbedre selskabets position fremadrettet og sikre fokus på en grøn profil.

Selskabet forventer for det kommende år en øget stigning i omsætningen og dermed en forbedret indtjening i forhold til indeværende år.

Som følge af ovenstående forhold og eftersom årets resultat er på niveau med sidste år betragtes dette som yderst tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|   | Note | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>20.196.945</b> | <b>18.929.022</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -17.086.442       | -15.575.452       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |      | <b>3.110.503</b>  | <b>3.353.570</b>  |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -359.342          | -247.224          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>2.751.161</b>  | <b>3.106.346</b>  |
| Finansielle indtægter   | 2    | 37.232            | 16.012            |
| Finansielle omkostninger  | 3    | -47.093           | -32.117           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>2.741.300</b>  | <b>3.090.241</b>  |
| Skat af årets resultat  | 4    | -628.273          | -698.796          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>2.113.027</b>  | <b>2.391.445</b>  |
| Foreslået udbytte   |      | 1.000.000         | 1.000.000         |
| Overført resultat   |      | 1.113.027         | 1.391.445         |
|   |      | <b>2.113.027</b>  | <b>2.391.445</b>  |

## BALANCE 31. DECEMBER

|  | Note | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                   |                   |
| Goodwill                                     |      | 0                 | 0                 |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | 5    | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 1.283.030         | 1.288.838         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 6    | <b>1.283.030</b>  | <b>1.288.838</b>  |
| Deposita                                     | 7    | 210.000           | 210.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>210.000</b>    | <b>210.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>1.493.030</b>  | <b>1.498.838</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |      | 756.260           | 420.000           |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>756.260</b>    | <b>420.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 8.241.510         | 9.118.148         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 8    | 970.226           | 0                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 639.695           | 1.765.828         |
| Andre tilgodehavender                        |      | 117.160           | 61.292            |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 640.793           | 427.230           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>10.609.384</b> | <b>11.372.498</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>801.374</b>    | <b>2.100.202</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>12.167.018</b> | <b>13.892.700</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>13.660.048</b> | <b>15.391.538</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

|  | Note | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       |      | 50.000            | 50.000            |
| Overført resultat                        |      | 6.341.157         | 5.228.129         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |      | 1.000.000         | 1.000.000         |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>7.391.157</b>  | <b>6.278.129</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat             |      | 208.712           | 129.495           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |      | <b>208.712</b>    | <b>129.495</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 1.364.438         | 1.795.505         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 764.266           | 0                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |      | 0                 | 21.458            |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            |      | 549.056           | 565.730           |
| Anden gæld                               |      | 3.382.419         | 6.601.221         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>6.060.179</b>  | <b>8.983.914</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>6.060.179</b>  | <b>8.983.914</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>13.660.048</b> | <b>15.391.538</b> |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 50.000                  | 5.228.130              | 1.000.000                                     | 6.278.130        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0                      | -1.000.000                                    | -1.000.000       |
| Årets resultat                       | 0                       | 1.113.027              | 1.000.000                                     | 2.113.027        |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>50.000</b>           | <b>6.341.157</b>       | <b>1.000.000</b>                              | <b>7.391.157</b> |



## NOTER

|   | 2021              | 2020              |
|---|-------------------|-------------------|
|   | kr.               | kr.               |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                     |                   |                   |
| Lønninger   | 14.770.739        | 13.613.194        |
| Pensioner   | 1.167.669         | 1.005.778         |
| Andre omkostninger til social sikring             | 691.118           | 629.660           |
| Andre personaleomkostninger                       | 456.916           | 326.820           |
|   | <b>17.086.442</b> | <b>15.575.452</b> |
|   | <hr/>             | <hr/>             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 33                | 28                |
|   | <hr/>             | <hr/>             |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                    |                   |                   |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | 14.695            | 16.012            |
| Andre finansielle indtægter                       | 22.537            | 0                 |
|   | <b>37.232</b>     | <b>16.012</b>     |
|   | <hr/>             | <hr/>             |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                   |                   |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 14.761            | 0                 |
| Andre finansielle omkostninger                    | 32.332            | 32.117            |
|   | <b>47.093</b>     | <b>32.117</b>     |
|   | <hr/>             | <hr/>             |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                   |                   |                   |
| Årets aktuelle skat                               | 549.056           | 565.730           |
| Regulering af udskudt skat                        | 79.217            | 133.066           |
|   | <b>628.273</b>    | <b>698.796</b>    |
|   | <hr/>             | <hr/>             |

## NOTER

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

|  | Goodwill |
|--|----------|
| Kostpris 1. januar 2021                        | 40.000   |
| Tilgang i årets løb                            | 5.000    |
| Kostpris 31. december 2021                     | 45.000   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021           | 40.000   |
| Årets afskrivninger                            | 5.000    |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021        | 45.000   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>0</b> |

### 6 Materielle anlægsaktiver

|   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
|---|---|
| Kostpris 1. januar 2021                                 | 2.178.324                                     |
| Tilgang i årets løb                                     | 382.703                                       |
| Afgang i årets løb                                      | -403.800                                      |
| Kostpris 31. december 2021                              | 2.157.227                                     |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021                    | 889.485                                       |
| Årets afskrivninger                                     | 354.343                                       |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -369.631                                      |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021                 | 874.197                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>          | <b>1.283.030</b>                              |

## NOTER

### 7 Finansielle anlægsaktiver

|  | Deposita       |
|--|----------------|
| Kostpris 1. januar 2021                        | 210.000        |
| Kostpris 31. december 2021                     | 210.000        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>210.000</b> |

### 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

|   | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr. |
|---|----------------|-------------|
| Igangværende arbejder, salgspris        | 1.367.226      | 0           |
| Igangværende arbejder, acontofaktureret | -397.000       | 0           |
|   | <b>970.226</b> | <b>0</b>    |

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Koed Frederiksen Ejendomme ApS' mellemværende med Jyske Bank. Selskabet har pr. 31. december 2021 et indestående.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Koed Frederiksen Holding ApS ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig ydelse på tkr. 717 og restløbetider på op til 65 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på tkr. 2.234.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en årlig husleje på tkr. 420 og en restforpligtelse på tkr. 210 i uopsigelighedsperioden.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en samlet garantiramme på arbejdsgarantier og betalingsgarantier på tkr. 2.000, hvoraf der pr. 31. december 2021 er anvendt tkr. 1.654.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rasmus Koed Frederiksen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-607455313484  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2022 kl.: 13:31:41  
Underskrevet med NemID

## Michael Rathleff Algren

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 53615477  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2022 kl.: 22:54:39  
Underskrevet med NemID

## Rasmus Koed Frederiksen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-607455313484  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 07:03:13  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 9d29adhPKxh247826409

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).